



SPORTOVců 818,
272 04 Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vystavil:

termín dodání:

schválil:

předpokládaná cena: 303 283,00 Kč

datum vystavení: 6.10.2022

dodavatel: Čížek s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Lidická 1479, Unhošť

PSČ: 273 51

IČO: 24168343

Objednávka číslo: 385

Objednáváme u Vás zhotovení nábytkových dělů pro Zimní stadion Kladno dle přiložené cenové nabídky - zakázka č. 22_395.

AKCEPTUJEME



ČÍZEK s.r.o.
Lidická 1479
273 51 Unhošť



tel:

2
samk
Sportovců 81
IČ: 261 54 170

řády
r.o.
o 4
170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

jednatel

tel:

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26164170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení:



ČÍŽEK s.r.o.
Lidická 1479, 273 51 Unhošť
tel. [redacted]
IČO 24165363 DIČ CZ24165363
e-mail: [redacted]

ZAKÁZKA č.: **22_395**

Zpracoval: [redacted]

DPH: **21 %**

Nabídka

6.10.2022

Odběratel	
Jméno	Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Adresa	Sportovců 818
PSČ	27204 Město Kladno
Telefon	[redacted]
E-mail	[redacted]
Patro	[redacted]

Datum	
Datum zaměření	14.9.2022
Datum montáže	
Dokončení montáže	

A	Název: držák na hokejky
Druh nábytku: Vestavěné skříň: ☐ Nábytek: ☐ Volně stojící: ☐ Vestavěný: ☐	
Vnější korpus: 15559.43 Kč - cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)	
Korpus: ROYAL BLUE 125 BS*	Zadní stěna:
ABS: MODRÁ (U5300) HU15125 22/1	HDF: ☐ Lam.18: ☐ Lam.10: ☐
Vnitřní korpus: 9065.17 Kč - cen.kategorie: L1 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)	
Korpus: BR BILÁ PERLIČKA SPAN 605 PE/ALT.8100 PE	Sokl ke stropu: ☐ Půda: ☐ Boční lišta P: ☐
ABS: BILÁ PER. (U0003SB MAX) HU10980 22/1(BAL.200M)	Sokl spodní: ☐ Podlaha: ☐ Boční lišta L: ☐
Cena korpusů bez DPH:	24624.00 Sleva [%] 30 Cena po slevě bez DPH 17236.80
Poznámka: informace o zakázce	
Doplňky:	
ID: Název:	Cena ks/bez DPH: Počet kusů: Cena celkem:
19212 [MATICE M6 X 14, KE STAVĚCÍ NOŽCE 8272	2.50 18 46.80
19211 [STAVĚCÍ NOŽKA M6	3.02 18 54.36
Kolik AL	394.00 24 9456.00
Cena doplňků bez DPH:	9557.16 Sleva [%] 30 Cena po slevě bez DPH 6690.012
Cena celkem bez DPH: 23926.81	Cena celkem včetně DPH 21%: 28951.44

B Název: fyzioterapeuti									
Druh nábytku:		Vestavěné skříň:		Nábytek:		Volně stojící:		Vestavěný:	
Vnější korpus:		2854.30 Kč		- cen.kategorie: L5		(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus:		ROYAL BLUE 125 BS*		Zadní stěna:		BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM			
ABS:		MODRÁ (U5300) HU15125 22/2		HDF:		Lam.18:		Lam.10:	
Vnitřní korpus:		16748.82 Kč		- cen.kategorie: L1		(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus:		BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM		Sokl ke stropu:		Půda:		Boční lišta P:	
ABS:		BÍLÁ HL. (U0003ST MAX) HU10980 22/2		Sokl spodní:		Podlaha:		Boční lišta L:	
Cena korpusů bez DPH:		19603.00		Sleva [%]		30		Cena po slevě bez DPH	
Cena po slevě bez DPH		13722.10							
Poznámka: informace o zakázce									
Typ dveří: NK ☒ Posuvné ☐ Výklopné ☐ bezúchytkové TIP-ON otvírání Dveře otevírací: ☐ Dveře výklopné dolů: ☐ Dveře výklopné nahoru: ☐ Kování klasik: ☐ Kování BLUM: ☐ Lamino: ROYAL BLUE 125 BS* ABS: Počet: Ks 4 Cena / ks 1442.3328 Cena celkem 5769.3312									
Cena dveří bez DPH:		5769.3312		Sleva [%]		30		Cena po slevě bez DPH	
Cena po slevě bez DPH		4038.53184							
Doplňky:									
ID:		Název:		Cena ks/bez DPH:		Počet kusů:		Cena celkem:	
13138		EKOL. CL50-ČERNÉ 50MM+PLOTNÍČKA (91347)		22.10		3		66.30	
13140		EKOL. CM50- ČERNÉ 50MM.BRZDA+PLOTNÍČKA		23.40		3		70.20	
Cena doplňků bez DPH:		136.50		Sleva [%]		30		Cena po slevě bez DPH	
Cena po slevě bez DPH		95.55							
Cena celkem bez DPH:		17856.18		Cena celkem včetně DPH 21%:		21605.98			

C	Název: skříňka pro TV																																																	
Druh nábytku:		Vestavěné skříň:	Nábytek:	Volně stojící:	Vestavěný:																																													
Vnější korpus:		13777.41 Kč	- cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)																																															
Korpus:		ROYAL BLUE 125 BS*	Zadní stěna: BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM																																															
ABS:		MODRÁ (U5300) HU15125 22/2	HDF: ☐ Lam.18: ☐ Lam.10: ☐																																															
Vnitřní korpus:		50429.98 Kč	- cen.kategorie: L1 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)																																															
Korpus:		BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM	Sokl ke stropu:		Půda:																																													
ABS:		BÍLÁ HL. (U0003ST MAX) HU10980 22/2	Sokl spodní:		Podlaha:																																													
Cena korpusů bez DPH:		64207.00	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 44944.90																																													
Poznámka: informace o zakázce																																																		
Typ dveří: NK ☒ Posuvné ☒ Výklopné ☐ DVEŘE POSUV - JEDNOKOLEJ S35 SPODNÍ - bezúchytkové TIP-ON otvírání Dveře otevírací: ☐ Dveře výklopné dolů: ☐ Dveře výklopné nahoru: ☐ Kování klasik: ☐ Kování BLUM: ☐ Lamino: ROYAL BLUE 125 BS* ABS: Počet: Ks 4 Cena / ks 1442.3328 Cena celkem 5769.3312 Lamino posuv: BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/AL ABS: Výplň: Počet: Ks 2 Cena / ks 4552 Cena celkem 9104																																																		
Cena dveří bez DPH:		14873.3312	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 10411.33184																																													
Doplňky: <table border="1"> <thead> <tr> <th>ID:</th> <th>Název:</th> <th>Cena ks/bez DPH:</th> <th>Počet kusů:</th> <th>Cena celkem:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>NEODÝMOVÝ MAGNET PR. 10, SILA 1 mm - KT-10-01-N</td> <td>26.00</td> <td>40</td> <td>1040.00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Pokovená fólie bílá, popisovatelná 3000/12000m-PF-WHITE-</td> <td>4290.00</td> <td>1</td> <td>4290.00</td> </tr> <tr> <td>13138</td> <td>[KOL. CL50-ČERNÉ 50MM+PLOTNÍČKA (91347)</td> <td>22.10</td> <td>3</td> <td>66.30</td> </tr> <tr> <td>13140</td> <td>[KOL. CM50- ČERNÉ 50MM,BRZDA+PLOTNÍČKA</td> <td>23.40</td> <td>3</td> <td>70.20</td> </tr> <tr> <td>4898 D</td> <td>RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS PRAVÝ BÍLÝ</td> <td>46.80</td> <td>3</td> <td>140.40</td> </tr> <tr> <td>4899 D</td> <td>RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS LEVÝ BÍLÝ</td> <td>46.80</td> <td>3</td> <td>140.40</td> </tr> <tr> <td>4900 D</td> <td>RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS UPEVNŮVACÍ LIŠTA Á 2M</td> <td>206.70</td> <td>2</td> <td>413.40</td> </tr> <tr> <td></td> <td>NEODÝMOVÝ MAGNET pro otvor k el. zásuvkám</td> <td>52.00</td> <td>4</td> <td>208.00</td> </tr> </tbody> </table>						ID:	Název:	Cena ks/bez DPH:	Počet kusů:	Cena celkem:		NEODÝMOVÝ MAGNET PR. 10, SILA 1 mm - KT-10-01-N	26.00	40	1040.00		Pokovená fólie bílá, popisovatelná 3000/12000m-PF-WHITE-	4290.00	1	4290.00	13138	[KOL. CL50-ČERNÉ 50MM+PLOTNÍČKA (91347)	22.10	3	66.30	13140	[KOL. CM50- ČERNÉ 50MM,BRZDA+PLOTNÍČKA	23.40	3	70.20	4898 D	RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS PRAVÝ BÍLÝ	46.80	3	140.40	4899 D	RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS LEVÝ BÍLÝ	46.80	3	140.40	4900 D	RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS UPEVNŮVACÍ LIŠTA Á 2M	206.70	2	413.40		NEODÝMOVÝ MAGNET pro otvor k el. zásuvkám	52.00	4	208.00
ID:	Název:	Cena ks/bez DPH:	Počet kusů:	Cena celkem:																																														
	NEODÝMOVÝ MAGNET PR. 10, SILA 1 mm - KT-10-01-N	26.00	40	1040.00																																														
	Pokovená fólie bílá, popisovatelná 3000/12000m-PF-WHITE-	4290.00	1	4290.00																																														
13138	[KOL. CL50-ČERNÉ 50MM+PLOTNÍČKA (91347)	22.10	3	66.30																																														
13140	[KOL. CM50- ČERNÉ 50MM,BRZDA+PLOTNÍČKA	23.40	3	70.20																																														
4898 D	RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS PRAVÝ BÍLÝ	46.80	3	140.40																																														
4899 D	RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS LEVÝ BÍLÝ	46.80	3	140.40																																														
4900 D	RATIFIKAČNÍ ZÁVĚS UPEVNŮVACÍ LIŠTA Á 2M	206.70	2	413.40																																														
	NEODÝMOVÝ MAGNET pro otvor k el. zásuvkám	52.00	4	208.00																																														
Cena doplňků bez DPH:		6368.70	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 4458.09																																													
Cena celkem bez DPH:		59814.32	Cena celkem včetně DPH 21%:		72375.33																																													

D <u>Název:</u> skříňka s horními výklopnými dveřmi					
<u>Druh nábytku:</u>	Vestavěné skříň:	☐	<u>Nábytek:</u>	☐	<u>Volně stojící:</u>
<u>Vnější korpus:</u>	3619.40 Kč	- cen.kategorie: L5	(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)		
<u>Korpus:</u>	ROYAL BLUE 125 BS*	<u>Zadní stěna:</u>	ROYAL BLUE 125 BS*		
<u>ABS:</u>	MODRÁ (U5300) HU15125 22/2	<u>HDF:</u>	☐	Lam.18: ☐	Lam.10: ☐
<u>Vnitřní korpus:</u>	3682.71 Kč	- cen.kategorie: L1	(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)		
<u>Korpus:</u>	BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM	<u>Sokl ke stropu:</u>	☐	<u>Půda:</u>	☐
<u>ABS:</u>	BÍLÁ HL. (U0003ST MAX) HU10980 22/2	<u>Sokl spodní:</u>	☐	<u>Podlaha:</u>	☐
<u>Cena korpusů bez DPH:</u>	7302.00	<u>Sleva [%]</u>	30	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	5111.40
<u>Poznámka:</u> informace o zakázce					
<u>Typ dveří:</u> NK ☒ Posuvné ☐ Výklopné ☒					
<u>Dveře otevírací:</u> ☐ <u>Dveře výklopné dolů:</u> ☐ <u>Dveře výklopné nahoru:</u> ☒ <u>Kování klasik:</u> ☐ <u>Kování BLUM:</u> ☐					
<u>Lamino:</u> ROYAL BLUE 125 BS* <u>ABS:</u> Počet:					
Ks	1	<u>Cena / ks</u>	1004	<u>Cena celkem</u>	1004
<u>Cena dveří bez DPH:</u>	1004	<u>Sleva [%]</u>	30	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	702.8
<u>Cena celkem bez DPH:</u>	5814.20	<u>Cena celkem včetně DPH 21%:</u>	7035.18		

E <u>Název:</u> deska s dvojháčky a otevřený polcový regál					
<u>Druh nábytku:</u>	Vestavěné skříň:	☐	<u>Nábytek:</u>	☐	<u>Volně stojící:</u>
<u>Vnější korpus:</u>	7989.32 Kč	- cen.kategorie: L5	(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)		
<u>Korpus:</u>	ROYAL BLUE 125 BS*	<u>Zadní stěna:</u>	bílá HDF		
<u>ABS:</u>	MODRÁ (U5300) HU15125 22/2	<u>HDF:</u>	☒	Lam.18: ☐	Lam.10: ☐
<u>Vnitřní korpus:</u>	38703.75 Kč	- cen.kategorie: L1	(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)		
<u>Korpus:</u>	BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM	<u>Sokl ke stropu:</u>	☐	<u>Půda:</u>	☐
<u>ABS:</u>	MODRÁ NÁM. (U5193) HU15525 22/1	<u>Sokl spodní:</u>	☐	<u>Podlaha:</u>	☐
<u>Cena korpusů bez DPH:</u>	46693.00	<u>Sleva [%]</u>	30	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	32685.10
<u>Poznámka:</u> Informace o zakázce					
<u>Doplňky:</u>					
ID:	<u>Název:</u>	<u>Cena ks/bez DPH:</u>	<u>Počet kusů:</u>	<u>Cena celkem:</u>	
15363	ČVĚŠÁK KARA 2325 ZN21, NIKL JEMNĚ BROUŠENÝ (MALÝ)	228.80	7	1601.60	
19697	ČHT 40669 ZÁVĚSNÉ KOVÁNÍ SAH 305(5)	18.20	3	54.60	
<u>Cena doplňků bez DPH:</u>	1656.20	<u>Sleva [%]</u>	30	<u>Cena po slevě bez DPH</u>	1159.34
<u>Cena celkem bez DPH:</u>	33844.44	<u>Cena celkem včetně DPH 21%:</u>	40951.77		

F	Název: šatní box				
Druh nábytku:		Vestavěné skříň:	Nábytek:	Volně stojící:	Vestavěný:
Vnější korpus:		3616.62 Kč - cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus: ROYAL BLUE 125 BS*		Zadní stěna:			
ABS: BÍLÁ HL. (U0003ST MAX) HU10980 22/1(BAL.200M) HDF:		☐	Lam.18: ☐	Lam.10: ☐	
Vnitřní korpus:		7807.34 Kč - cen.kategorie: L1 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus: BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM		Sokl ke stropu:		Půda:	Boční lišta P:
ABS: MODRÁ NÁM. (U5193) HU15525 22/1		Sokl spodní:		Podlaha:	Boční lišta L:
Cena korpusů bez DPH:		11424.00	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 7996.80
Poznámka: informace o zakázce					
Typ dveří: NK ☒ Posuvné ☐ Výklopné ☒ výklopné nahoru Dveře otevírací: ☐ Dveře výklopné dolů: ☐ Dveře výklopné nahoru: ☐ Kování klasik: ☐ Kování BLUM: ☐ Lamino: BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/AL ABS: Počet: Ks 1 Cena / ks 1172 Cena celkem 1172					
Cena dveří bez DPH:		1172	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 820.4
Doplňky:					
ID:	Název:	Cena ks/bez DPH:	Počet kusů:	Cena celkem:	
15363	ČVĚŠÁK KARA 2325 ZN21,NIKL JEMNĚ BROUŠENÝ (MALÝ)	228.80	3	686.40	
20284	ČVĚTRACÍ MŘÍŽKA 250/100 ELOX	134.55	1	134.55	
Cena doplňků bez DPH:		820.95	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 574.665
Cena celkem bez DPH:		9391.87	Cena celkem včetně DPH 21%:		11364.16

G	Název: šatny - boxy				
Druh nábytku:		Vestavěné skříň:	Nábytek:	Volně stojící:	Vestavěný:
Vnější korpus:		78809.86 Kč - cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus: ROYAL BLUE 125 BS*		Zadní stěna:			
ABS:		HDF: ☐ Lam.18: ☐ Lam.10: ☐			
Vnitřní korpus:		71880.93 Kč - cen.kategorie: L1 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus: BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM		Sokl ke stropu:		Půda:	Boční lišta P:
ABS:		Sokl spodní:		Podlaha:	Boční lišta L:
Cena korpusů bez DPH:		150691.00	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 105483.70
Poznámka: informace o zakázce					
Doplňky:					
ID:	Název:	Cena ks/bez DPH:	Počet kusů:	Cena celkem:	
15363	ČVĚŠÁK KARA 2325 ZN21,NIKL JEMNĚ BROUŠENÝ (MALÝ)	228.80	50	11440.00	
9007	D SOKLOVÁ NOŽIČKA UNICO 45MM (45-65MM)	22.10	50	1105.00	
9008	D PŘÍRUBA K SOKL.NOŽ.BEZ OKR.	12.99	50	649.50	
Cena doplňků bez DPH:		13194.50	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 9236.15
Cena celkem bez DPH:		114719.85	Cena celkem včetně DPH 21%:		138811.02

H	Název: obložení					
Druh nábytku:		Vestavěné skříně:	Nábytek:	Volně stojící:	Vestavěný:	
Vnější korpus:		37439.07 Kč	- cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus:		ROYAL BLUE 125 BS*		Zadní stěna:		
ABS:		HDF:		☐	Lam.18: ☐	Lam.10: ☐
Vnitřní korpus:		5195.43 Kč	- cen.kategorie: L1 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus:		BR BÍLÁ HLADKÁ SPAN 605 SM/ALT.8100 SM		Sokl ke stropu:		Půda:
ABS:		Sokl spodní:		Podlaha:		Boční lišta P:
						Boční lišta L:
Cena korpusů bez DPH:		42634.00	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH	29843.80
Poznámka: informace o zakázce						
Cena celkem bez DPH:		29843.80	Cena celkem včetně DPH 21%:		36111.00	

I	Název: stolové desky					
Druh nábytku:		Vestavěné skříně:	Nábytek:	Volně stojící:	Vestavěný:	
Vnější korpus:		11502.20 Kč	- cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus:		ROYAL BLUE 125 BS*		Zadní stěna:		
ABS:		MODRÁ (U5300) HU15125 42/2		HDF: ☐ Lam.18: ☐ Lam.10: ☐		
Vnitřní korpus:		Kč	(jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)			
Korpus:				Sokl ke stropu:		Půda:
ABS:				Podlaha:		Boční lišta P:
						Boční lišta L:
Cena korpusů bez DPH:		11502.00	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH	8051.40
Poznámka: informace o zakázce						
Cena celkem bez DPH:		8051.40	Cena celkem včetně DPH 21%:		9742.19	

Cena celkem bez DPH	303 263.00 Kč
Cena celkem v č. DPH	366 948.00 Kč

Výše uvedená cena je včetně dopravy, montáže a DPH.
Platnost této nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení

Nabídku zpracoval Vladimír Čížek	
	ČÍZEK s.r.o. Lidická 1479 273 51 Uhrovnice
	